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Vedrørende: Kommunedirektørens vurdering av budsjettinnspill fra Bærum Kulturråd 
  
 
Bærum Kulturråd sendte 4. august 2022 inn budsjettinnspill til Handlingsdel, budsjett og 
økonomiplan 2023–2026. 
 
Budsjettinnspillet fra Bærum Kulturråd ligger vedlagt. Hovedpunktene er: 
 

Stillinger  

Daglig leder, Bærum Kulturråd 750 000 kr. 

Bærum Kulturskole, 13 stillinger 10 000 000 kr. 

 

Kulturarenaer Bærum  

Fornebu Kulturhus 600 000 000 kr. 

Nansen Utescene (finansieres sammen med Obos) 50 000 000 kr. 

Brambanikvartalet – Kultursenter – prosjektutredning 2 000 000 kr. 

Bekkestua Brannstasjon Kulturhus – prosjektutredning 500 000 kr. 

 
Bærum Kulturråd fremhever at det er et stort behov for tilgang til scener og publikumseter, og 
anmoder om fortgang i utbygging av kulturarenaer i kommunen. Videre skriver de at kulturhus og 
andre kulturarenaer er nødvendige møteplasser for å få et levende miljø og viktig for folkehelsen. 
 
Kommunedirektørens vurdering 
Alle kommuner er pålagt ansvar for produksjon av kulturtjenester til innbyggere og for å legge til 
rette for kulturlivet. Siden volum og dekningsgrad for kulturtilbudet ikke er lovregulert, har 
kommunene har stor grad av frihet for å komme frem til, og tilpasse, tilbud etter lokale forhold og 
behov. 
 
I Kommunedirektørens forslag til Handlingsdel, budsjett og økonomiplan er det innarbeidet et 
oppdrag om å bruke kunst og kultur som drivkraft i byutviklingen. Oppdraget omfatter blant annet 
å videreutvikle kulturhuset, Tanken og biblioteket som kulturtilbud, og å videreutvikle 
Brambanikvartalet som kulturkvartal. 
 
Det er også viktig for kommunen å legge til rette for flerbruk og merbruk av kommunale 
formålsbygg. I de neste årene skal det jobbes videre for å tilrettelegge for dette, og få til 
ordninger som fungerer bra for alle involverte parter. 
 
Gjennom Kulturanleggsplanen avsetter kommunen midler til etablering, tilrettelegging og 
oppgradering av lokaler, som mindre kulturanlegg og som delfinansiering av større prosjekter. 
Økonomisk ramme vedtas i årlige budsjettbehandlinger. 
 
Bærum kommune har også en egen tilskuddsordning til kulturformål som stimulerer og legger til 
rette for utvikling av kulturlivet i kommunen. Gjennom tilskuddsordningen gir kommunen støtte 
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til amatørkulturorganisasjoner, kulturaktører, kulturformidlere og kulturinstitusjoner. Økonomisk 
ramme for ordningen vedtas i årlige budsjettbehandlinger. 
 
I forlengelsen av dette ønsker Kommunedirektøren også å varsle at det planlegges en 
gjennomgang av kommunens tilskuddsordninger. Hensikten med gjennomgangen er å sikre at de 
ulike tilskuddsordningenes formål og retningslinjer støtter opp om kommunens mål. 
 
Bærums visjon Sammen skaper vi fremtiden er et løfte om medvirkning og involvering til 
innbyggere, næringsliv, organisasjoner, frivillige og kommunen i utviklingen av bærumsamfunnet. 
Bærum Kulturråd er, som interesseorganisasjon for kulturlivet, en viktig dialog- og 
samarbeidspartner for kommunen.  
 
På generelt grunnlag oppfordrer Kommunedirektøren til at budsjettinnspill oversendes 
kommuneadministrasjonen innen 1. april. Dette for å sikre at alle enkeltforslagene inngår i den 
helhetlige vurderingen som ligger til grunn for kommunedirektørens forslag. Kommunedirektøren 
takker for budsjettinnspillet, og ser frem til videre god dialog og godt samarbeid i årene som 
kommer. 
 
 


